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Lampa loft wiszgca NASHVILLE

4695-Argon

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Glebokos¢

Materiat

Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

469,00 zt

1 do 3 dni roboczych
4695/Argon
5902553222944
Argon

Czarny

103 cm

40 cm

23 cm

40 cm

Metal

Mosiadz

E27

15w

230V

1

Tak

Nie

IP20

Klosz lampy Nashville przypomina azjatyckie nakrycie gtowy. To sprytna, estetyczna i ponadczasowa forma. W tym przypadku
dzieki wykonaniu ze stali i dodaniu kolorowego lakieur i miejsca na zaréwke powstaje piekna minimalistyczna lampa wiszaca.
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